

# Föräldrar och vårdgivare åtalas för mord av dövblind man med cerebral pares

14 januari 2025

Foto: Montgomery County District Attorney's Office

***I Montgomery County, Pennsylvania, USA har tre personer åtalats efter att en 21-årig dövblind man med cerebral pares dött av svält. Mannen dog i september 2024 och de tre åtalade är hans mamma, pappa och en vårdgivare.***

Mannen, Tylim Hatchett, var rullstolsburen och helt beroende av vård. Han hittades svårt undernärld i sitt hem. När polisen anlände låg han på golvet och vägde bara 27 kilo. Dödsorsaken fastställdes som komplikationer av cerebral pares till följd av vanvård, och rättsläkarna slog fast att det därför rörde sig om ett mord. Utredare har konstaterat att Tylim under sina sista två veckor lämnades ensam över 80% av tiden. Under denna period fick han inte den vård, mat eller medicinering som han var beroende av. Han hade tappat över 14 kilo på sju månader, en viktning från 41 till 27 kilo.

Trots att både mamman, Sherrilynn Hawkins, och vårdgivaren, Loretta Harris, erhöll betalning från vårdföretaget Aveanna Healthcare för att ta hand om Tylim, avslöjade mobilspårning och andra data att de ofta inte var närvarande. Dessutom skickade mamman flera meddelanden till pappan, Vernon Hatchett, om sonens försämrade hälsotillstånd, men vidtog inga åtgärder.

Mamman och vårdgivaren är nu i förvar och har åtalats för bland annat mord i första och tredje graden, vanvård respektive bedrägeri och vanvård. Pappan är fortfarande på fri fot och står åtalad för vållande till annans död och vanvård. Polisen har utfärdat en arresteringsorder för pappan och uppmanar allmänheten att lämna information om hans vistelseort.

Aveanna Healthcare, företaget som anlätades för att tillhandahålla vård för Tylim, har uttalat sig om händelsen och betonar att de har etablerade policyer för att säkerställa vårdkvaliteten. Företaget samarbetar med myndigheterna i den pågående utredningen.

Distriktåklagaren Kevin Steelse berättade till CBS news att det här är en av de mest chockerande fallen de har sett. Tylim var helt beroende av andra för sin överlevnad och dessa individer svek honom på det mest brutala sättet.

**Kenny Åkesson**

nyhet@teckenbro.com